omni impedimento iudicio omnium personarum per totum tempus cuiusmodi
 non et eunice sub vadis simili sui inferiori vos tanquam pueri
 in cuius bona ita et in omnia successit intransiens nec vadium me-
 tuendo loco tuitionis et a quovis impedimento evadit super nequitate
 ad bona obligata ita dea filigini per eadem actorem facta cum deo capitis
 commisit et pro suo comodo convertit per quod in vadium duodecim
 sagenarum poterit ad solvendum succubus ad quod super bonis et bonis vestris
 decernit una cum restitutions filigini comesse citatini iudici facti per omnia
 attentatum et reperi datum in forma scripta Bransced feria secunda post
 festum festum sancti petri in basilica parochialis anno dñi millesimo sexcento
 primo quinquagesimo primo cuius scilicet periam sigilla nra regni gant
 Nobilitate Benedictus professus ab his integre ante feriam ventem septimam
 in bonis proprio esse proprii possidet et pariter recognovit Memorata
 per actores suprascripta quarter facta et officium per factum factum
 per nra regni gant Nobilitate Benedictus professus iurice clamor et non
 comparet in iure suo pro toto ea scripti ordine et admissione officij
 presentis iudici intransiens et officium presentis factum factum
 visa et considerata scilicet clamor et non comparet in iure et tunc
 vitute citi communi et portis actores appellatini et inter citatini
 inherendo de iure iustitiam citati acton intransiens iustitiam in bona
 et facta per eos actores expulsa de iure intransiens realia quam
 presentia possidet per nra regni gant et nra acceptas admit-
 tant in datus et admissa non impediant sub vadio septi-
 centum viginti maris poterit per se interpretis de iure per digne.

Luzienski

Lucrum

Super petitionem literalem factam Capite Bransced tenoris talis Franci-
 scus Joannes in Helocrow Lesmonvolski Bransced et Capitaneus Vigor Re-
 gio et nra Capite Auctoritate Vobis etibus Adamo Lupionski olim Petri
 Mathie olim Nicolai Joanni olim Stanislai Stanislao olim Mathie Alberto olim
 Mathie Zophia relicta olim Marci Lupionski Stanislao olim Sebestiani Ada-
 mo olim Stanislai Stephano olim Mathie Gregorio olim Floriani Lupionski
 de Lupianka nova heredibus Alberto olim Marci Lupionski et Joanni fra-
 tri tuo Anna relicta olim Stanislai Stanislai Petro olim Gregorio Lupionski
 Michaeli olim Stanislai Roskowski Michaeli Roskowski olim Pauli de Rosli
 Brienki Symoni Roskowski olim Petri Thoma Stanislai olim Joannis Andrei
 olim Gregorio Roskowski de Brienki Bartholomeo filio Jacobi Roskowski
 de Rosli et tunc heredibus de omnibus generaliter bonis vestris mandam
 Et coram officio nostro in Terris quadrellarum ac Causarum officij Capite
 Capite Bransced feria secunda prius et post datam et positionem
 presentis petitionis personaliter et peremptorie compareatis ad Instantiam
 Instigantis offij nri et eius delatoris et Adamo Lupionski filij nri An-
 dreas Lupionski de Lupianka nova heredis Actonis qui vos citat ideo quia
 vos non metuendo penas legibus et Constitutionibus Regni de coopediti-
 one bellica sanctas existentes multoties ab Actore requisiti sci pendia
 de bonis per vos possedis in predictis hereditatibus sitis ad manus eius
 Actoris qui eundem

662
Vigoris iuris suo sumptu et impensis in Castis Contra licentiosos Rozales
et alias multas scytarum lateruas sua in persona famulabatur pro suo et vobis
interesse dare non vultis neq. curatis per quod in penas eo nomine legi-
bus et Constitutionibus Regni Sancitis in Curias ad quas super vobis et
bonis vestris omnibus decernend. et intendendas Citamini Judo diti Gemud
attentatum et ad Quisra quod vobis in Terminis adveniendi latius declaraben-
tur responsuri Datum in Curia Regia Bransced Genā secunda post fe-
stem Sancti Bartholomei Apostoli post Anno Domini millesimo secento
simo quinquagesimo Primo. Cuius quidem Citationis Copiam sigillatam Mi-
nisterialis Regni Generalis Prævidus Szymon Ryciottowski ab una intro-
gra ante Terminum præsentem septimana in bonis suis proprijs Apud Ktem
Adamum Lupinski unum ex Citatis possuisse et Ceteris Citatis omnibus deponi-
tione publicasse recognovit Memoratus Actor superscriptus Citatis Ad officium
præsentis Capituli Bransced per inter Regni Generalem Ktem Bene-
dictum Proszkolski iudice clamata et non comparens in iure suo prototo
ex Regni ordine ac admissione officij præsentis Judo Condemnatus.

Lata

Lucrum

Super Citationem literalem Castri Capituli Bransced tenoris talis. Item sub
Iohannes in Moxon Lesnowolski Bransced vel Capitaneus Vigor Regis et
Kra Capituli qua hac in parte fungimur auctoritate vobis et vobis suis relictis
oloni Ktis Michaelis Jawor Melchioni olim Ktis Martinii Gzowski de Mor-
craki Tapy hereditibus Paulo olim Andree Tarniski de Tapy Lynki Lau-
rentis olim Martinii Tarniski Andree Klebanek Tarniski Gzowski relictis et
Alberti Tarniski de Villa Lemicki Tapy Dobrowina de bonis Regni gene-
raliter vobis mandamus ut in Terminis querellans officij Capituli Castri
in Curia Regia Bransced Genā secunda prius et proximis post datum et
positionem præsentis Citationis personaliter et personarum comparatis ad
Instigationis officij nr et eius Detentor Ktis Martinii Tarniski olim Sigis-
mundi de Tapy wygle heredis Actonis qui vos citat ideo Quia vos non for-
midando penas legibus et Constitutionibus Regni de expeditione gene-
rali bellica sanatis existentes multoties ab Actore requisiti sumptus
et impensas de bonis per vos possessis in hereditibus Rozalati Tapy
de vno integro manro in hereditate Tapy Lynki de medio manro in
hereditate Tapy Dobrowina de integro manro cum vestris cohereditibus
ad manus eiusdem Actonis qui euadendo rigorem iuris sua in persona suo
sumptu et impensis pro suo et vestro interesse contra licentiosos Ro-
zales et alias multas scytarum lateruas in omnibus tribus expedi-
tionibus famulabatur dare non vultis neq. curatis per quod in penas